АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2025                                       г. Мичуринск                                         №414

О  признании утратившими силу
отдельных правовых актов адми-
нистрации  города   Мичуринска
Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
протестом прокуратуры г. Мичуринска от 06.02.2025 №02-01-26-2025/64,
учитывая постановление администрации города от 28.12.2024
№3658 «Об утверждении административного регламента предоставления на
территории муниципального образования городского округа - город Мичуринск
Тамбовской области муниципальной услуги «Предоставление земельного
участка, находящегося в муниципальной собственности, гражданину или юри-
дическому лицу в собственность бесплатно» администрация города Мичу-
ринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города:
от 07.10.2019 №1802 «Об утверждении административного регламента

предоставления на территории муниципального образования городской округ -
город Мичуринск Тамбовской области муниципальной услуги «Принятие
решения о предоставлении или отказе в предоставлении земельных участков
для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного
хозяйства, садоводства или огородничества  многодетным семьям»;
          от 25.03.2022   №578  «О внесении изменений в административный регла-
мент предоставления  на  территории муниципального образования «Город Ми-
чуринск Тамбовской области - городской округ» муниципальной услуги «При-
нятие решения о предоставлении или отказе в предоставлении земельных
участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного под-
собного хозяйства, садоводства или огородничества  многодетным семьям»,
утвержденный постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской
области от 07.10.2019 №1802.».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-
да» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заме-
стителя главы администрации города  Мананникову Э.Е.

Глава города Мичуринска
Тамбовской  области                                                                       М.В. Харников

http://www.top68.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е